REPUBLICA MOLDOVA

MUNICIPIUL CHISINAU
ORASULUI CODRU
PRIMAR
03941708
DISPOZITIE
nr. 43 din 30 martie 2023

,» Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului ordsenesc Codru,
nr.1 din 04 aprilie 2023”

In temeiul art.16 alin.(1)-(3), (5), art.29 alin.(1), (2) si art.32 alin.(1) din Legea
privind administratia publicd locald nr.436-XVI din 28.12.2006, de Primarul orasului
Codru DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinard a Consiliului ordsenesc Codru pentru data de 04
aprilie 2023, ora 10.00, in incinta Primariei oragului Codru (str. Costiujeni, nr.8), cu
urmatoarea ordine de zi:

1.1  ,,Cu privire la executarea bugetului or.Codru pe anul 2022”;

1.2 ,,Cuprivire la rectificarea bugetului oragului Codru pe anul 2023”;

1.3  ,,Cu privire la majorarea valorii contractului de achizitii publice multianual cu nr.
2020-0000000419 din 24.01.2020”;

RAPORTOR: Zinovia Bahova, contabil-sef al Primariei or. Codru

1.4 ,,Cu privire la modificarea componentei nominale a Comisiei administrative de pe
langa Primaria or. Codru, mun. Chisinau”;

1.5 ,,Cu privire la interpretarea Deciziei nr. 5/12 din 17.11.2020 ,,Cu privire la
stabilirea indemnizatiilor de sedinta pentru alesii locali”;

1.6 ,,Cu privire la constituirea Comisiei de concurs pentru organizarea si desfasurarea
concursului pentru ocuparea functiei vacante de administrator al Intreprinderii
Municipale ,,Codru-Prest M-Service™”;

1.7  ”Cu privire la aprobarea Regulamentului privind organizarea §i desfasurarea
concursului pentru ocuparea functiei vacante de administrator al Intreprinderii
Municipale ,,Codru-Prest M-Service”;

1.8  ”Cu privire la aprobarea Regulamentului al Consiliului de administrare a
intreprinderii Municipale ,,Codru-Prest M-Service”;

1.9  ”Cu privire la desemnarea membrilor in Consiliul de administrare al Intreprinderii
Municipale ,,Codru-Prest M-Service”;


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

1.10 ”Cu privire la aprobarea Regulamentului al Comisiei de cenzori a Intreprinc§
Municipale ,,Codru-Prest M-Service”; &
1.11  “Cu privire la delegarea mputernicirilor in vederea reprezentarii intereselor
Consiliului or. Codru in instantele nationale de judecata si in proceduri de executare,
pentru anul 2023 - 31 ianuarie 2024”;

RAPORTOR: Ruslan Cazacu, Secretar al Consiliului or. Codru

1.12 ,,Cu privire la aprobarea materialele cadastrale asupra terenului cu nr.cadastral
o _ din str.Dumbravei , proprietate privatd dnei [
1 13 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.T-929/22 din 15.11.2022 depusa de dl

1.14 “Cu privire la formarea bunului imobil din str.Costiujeni (nr.cadastral
), prin separare”;

1.15 “Cu privire la formarea bunului imobil cu nr.cadastral , din

str.Potirnichii prin divizare cu Incetarea proprietatii comune”;

1.16 ,,Cu privire la instrainarea terenului aferent casei de locuit individuale din str-la
Schinosica , dlui P4
1.17 ,,Cu privire la instrdinarea terenului aferent casei de locuit individuale din
str.Sihastrului , dnei | =
1.18 ,,Cu privire la instrainarea terenului aferent casei de locuit individuale din

str.Schinoasa-Deal 1 ), dlui si dnei s
1.19 ,,Cu privire la transmiterea in proprietate privata a lotului de teren aferent casei de
locuit individuale din str.Sitarului ,dlui’ 31 dnei oes

1.20 ,,Cu privire la anularea informatiei grafice si Inscrisului asupra bunului imobil
(teren) cu nr.cadastral 0131128.  ”;

RAPORTOR: Victoria Ogurtova,

specialist pentru reglementarea regimului proprietatii funciare al Primariei or. Codru

1.21 “Cu privire la cererea nr.63/23 din 07.02.2023 a dlui pentru
aprobarea amplasarii subteran a retelei de tensiune electrica, in limita strazii Schinoasa
Noua”;

1.22  “Cu privire la examinarea cererii nr.396/22 din 09.12.2022”;

1.23  Cu privire la initierea examinarii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform
cererii depuse de cet. ;

1.24 ”Cu privire la examinarea proiectului Planului urbanistic zonal la cererea depusa
de ,,Lacas la Cheie & Cons” SRL si ,,Mondocons” SRL nr. 321/21 din 27.07.2021”;

1.25 ”Cu privire la initierea examinarii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform

cererii depuse de cet. , nr. B-1209/20217;

1.26 ”’Cu privire la initierea examindrii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform
cererii depuse de cet. _ I, nr. M-1210/20217%;

1.27 ”Cu privire la initierea examinarii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform
cererii depuse de cet. nr. G-1219/20217;

1.28 ”Cu privire la initierea examinarii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform
cererile depuse de cet. si cererea nr. P-16/22 din 17.01.2022 depusa de

2

, din numele si interesele cdruia activeaza cet. ;


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

1.29 ”Cu privire la initierea examindrii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conf gméy
cererilor depuse de ,,Agher-HM” SRL”;
1.30 ”Cu privire la initierea examinarii Planului Urbanistic Zonal al or.Codru conform |
cererilor depuse de cet..  _ ;

1.31 ”Cu privire la initierea elabordrii Planului urbanistic zonal conform cererii depuse
de S.R.L.”Botily””;

1.32 Cu privire la initierea elaborarii Planului urbanistic zonal conform cererii depuse
de &

1.33  ”Cu privire la initierea elaborarii Planului urbanistic zonal conform cererilor
depuse de = , ‘ [ _

1.34 ”Cu privire la initierea elaborarii Planului urbanistic zonal conform cererilor
depuse de i

1.35 ”Cu privire la initierea elabordrii Planului urbanistic zona conform cererii depuse
de 3

1.36 Cu privire la initierea elaborarii Planului urbanistic zonal conform cererii depuse
de s

1.37 “Cu privire la initierea elaborarii Planului Urbanistic Zonal, conform cererii
depuse de catre dne , administrator SRL ”AGHER-HM”;

1.38 “Cu privire la initierea elaborarii Planului Urbanistic Zonal, conform cererii
depuse de SRL "Mertant Plus”;

1.39  ”’Cu privire la initierea elaborarii Planului urbanistic zonal conform cererii depuse
de P

1.40 “Cu privire la initierea, aprobarea Planului Urbanistic Zonal, conform cererii
depuse de catre SRL ”Gerdex Pro” nr. 24/2023 din 20.01.2023”;

1.41 ,,Cu privire la examinarea cererilor nr.397/2022 din 12.12.2022 si nr.299/1/2022
din 06.02.2023 depuse de Directia Constructii Capitale”;

1.42 ,,Cu privire la examinarea cererii nr.113/2023 din 14.03.2023 depusa de SRL
,JFerma cu Origini””;

1.43 ”Cu privire la cererea SRL ”Merant-Plus” nr.108/2023 din 09.03.2023”;

RAPORTOR: Gheorghe Stegarescu, arhitect-sef al Primariei or. Codru

1.44 “Cu privire la modificarea anexei nr.8 la decizia Consiliului or. Codru nr.6/1 din
30.12.2022%;

1.45 “Cu privire la activitatea a I.M. “Codru Prest-M Service” pe perioada anului
20227;

1.46 “Cu privire la la examinarea cererilor nr.433 - 434 din 15.11.2022”.

RAPORTOR: Ruslan Cazacu, Secretar al Consiliului or. Codru

2. Secretar al Consiliului or. Codru, dl. Ruslan Cazacu, va aduce la cunostinta publica
ginutul prezentei dispozifii.

Vladimir MUNTEANU


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

